[bookmark: _GoBack]様式第2号(第4条第1号関係)
公文書開示決定通知書
第　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
(実施機関名)
印
　　　　　年　　月　　日付けで開示請求のありました公文書については、宇美町の保有する情報の公開に関する条例第11条第1項の規定により、次のとおり公文書の全部を開示することと決定しましたので通知します。
	1　公文書の件名又は内容
	(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	2　開示を実施する日時及び場所
	日時
	年　　月　　日(　　)
	午前
午後
	時　　分

	場所

	3　開示の方法

	4　担当課等
	電話番号(　　　)　　　　―　　　　内線(　　　　　)

	5　備考

(注)1　公文書の開示を受ける際には、この通知書を係員に提示してください。
　　2　指定された日時の変更を希望されるときは、あらかじめその旨を電話等により担当課等まで連絡してください。